
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

VIA TRE NOVEMBRE, 11 00010 GALLICANO NEL LAZIO (ROMA)   
C.F. 93008540580 – CODICE UNIVOCO: UFYPGR TEL. 0687807730 

Sito internet: www.icgallicano.edu.it - PEO: rmic8ab006@istruzione.it; PEC: 

rmic8ab006@pec.istruzione.it 

 

 

- Ai membri del Comitato di valutazione docenti  

- Atti/Sito Web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 

luglio 2015 n.107; 

VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza del 

Collegio dei docenti, eletti in data 10 dicembre 2024; 

VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza del 

Consiglio d’Istituto, eletti in data 10 dicembre 2024; 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’USR Lazio di nomina del componente esterno del 

Comitato per la valutazione dei docenti, prot. N. 881 del 28/05/2024, che individua come membro 

esterno del Comitato dell’Istituto Comprensivo di Gallicano nel Lazio la Prof.ssa Cenciarini 

Manuela; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

(Costituzione del Comitato per la Valutazione dei docenti) 

 

Sono nominati componenti del Comitato per la Valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo 

Gallicano nel Lazio: 

 

Setaro Carmela - Dirigente Scolastico pro tempore dell’Istituto Comprensivo Gallicano nel Lazio, 

Presidente del Comitato per la valutazione dei docenti; 

Fazzino Silvana - docente individuata dal Collegio dei Docenti; 

Sbardella Sara - docente individuato dal Collegio dei Docenti; 

Basili Riccardo - docente individuato dal Consiglio d’Istituto; 

Panunzi Laura - genitore individuato dal Consiglio d’Istituto; 

Poliani Fabiana- genitore individuato dal Consiglio d’Istituto; 

Prof.ssa Cenciarini Manuela- componente esterno nominato dall’Ufficio Scolastico    

Regionale Lazio. 

I.C. GALLICANO NEL LAZIO
C.F. 93008540580 C.M. RMIC8AB006
AFC2B05 - segreteria I.C. Gallicano nel Lazio

Prot. 0001358/U del 26/02/2025 10:04

about:blank
about:blank
about:blank


Art. 2 

(Struttura e funzioni) 

 

Il Comitato ha durata di tre anni scolastici ed è costituito e svolge le proprie funzioni ai sensi 

dell’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 

luglio 2015 n.107. 

 

Art. 3 

(Compensi) 

 

Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, 

rimborso di spese o emolumento comunque denominato. 

 

Art. 4 

(Insediamento) 

 

La prima riunione del Comitato sarà convocata con successivo provvedimento. 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Carmela SETARO 

 
 

 

 

 
 


		2025-02-26T10:01:16+0100
	CARMELA SETARO




